
Ladies Cup 2019 in Aachen

LG KK Gesamt Klasse

1. Gröff, Michaela Bezirk 11 I 313,0 304,6 617,6 A
2. Bosse, Jutta Bezirk 11 I 309,7 304,5 614,2 A
3. Schlabbers, Sonja Bezirk 03 II 310,4 303,5 613,9 A
4. Brand, Kathrin Bezirk 12  I 309,6 302,9 612,5 A
5. Rosenboom, Hannelore Bezirk 03 I 314,0 298,0 612,0 A
6. Sistermanns, Birgit Bezirk 06 I 311,3 300,6 611,9 A
7. Anders, Ute Bezirk 01 I 306,9 298,6 605,5 A
8. Schraven, Anja Bezirk 02 I 309,2 293,9 603,1 A
9. Woelki, Monika Bezirk 13 II 303,4 285,2 588,6 A

10. Straberg, Birgit Bezirk 01 II 296,4 280,4 576,8 A
11. Krämer, Berit Bezirk 02 II 311,2 311,2 A
12. Heidemann, Gaby Bezirk 12  I 305,2 305,2 A
1. Flemming, Heike Bezirk 03 I 310,5 311,0 621,5 B
2. Reimer, Marion Bezirk 05 II 314,0 306,3 620,3 B
3. Benden, Brigitte Bezirk 06 II 311,9 307,6 619,5 B
4. Zaß, Margit Bezirk 05 I 308,6 309,7 618,3 B
5. Söhnchen, Erika Bezirk 03 II 312,0 304,2 616,2 B
6. Hölterhoff, Andrea Bezirk 05 I 314,7 301,4 616,1 B
7. Wiggers, Birgit Bezirk 06 I 314,6 299,5 614,1 B
8. Schmitz, Rita Bezirk 03 II 311,8 301,9 613,7 B
9. Gohrbandt, Gisela Bezirk 05 II 310,9 302,5 613,4 B

10. Rosenbauer, Ursula Bezirk 13 I 310,0 303,1 613,1 B
11. Krebs, Barbara Bezirk 01 I 309,4 303,7 613,1 B
12. Becker, Birgit Bezirk 11 I 311,1 301,2 612,3 B
13. Körlings, Rosemarie Bezirk 06 II 308,6 303,0 611,6 B
14. Schmidt, Lieselotte Bezirk 03 I 308,4 302,3 610,7 B
15. Mingers, Resi Bezirk 06 II 308,5 300,1 608,6 B
16. Heisterkamp, Sonja Bezirk 13 II 310,6 296,9 607,5 B
17. Mevissen, Marie-Sofie Bezirk 06 I 307,5 299,7 607,2 B
18. Brückelmann, Brigitte Bezirk 05 I 312,5 294,6 607,1 B
19. van Reesch, Nicole Bezirk 02 I 308,9 296,2 605,1 B
20. von der Gönne, Siegrid Bezirk 11 II 309,8 294,5 604,3 B
21. Kliebisch, Elke Bezirk 11 II 302,5 301,5 604,0 B
22. Schönthal, Ulrike Bezirk 05 II 313,5 289,4 602,9 B
23. Schneider-Ney, Hildegard Bezirk 12  I 305,2 296,7 601,9 B
24. Matzmor, Simone Bezirk 02 II 301,1 292,1 593,2 B
25. Hilkhausen, Maria Bezirk 13 I 302,9 290,2 593,1 B
26. Marzi, Rosemarie Bezirk 11 II 304,6 284,6 589,2 B
27. Bertram, Elke Bezirk 01 II 300,6 288,4 589,0 B
28. Ganser, Christa Bezirk 02 II 302,3 283,9 586,2 B
29. Hessling-Schmeer, Irmgard Bezirk 01 II 303,8 271,1 574,9 B
30. Mai, Monika Bezirk 01 I 296,2 275,8 572,0 B
31. Große-Venhaus, Gudrun Bezirk 02 I 312,2 312,2 B
32. Osthege, Marlene Bezirk 13 I 311,9 311,9 B
33. Knak, Sabine Bezirk 13 II 298,8 298,8 B

Einzelwertung (Luftgewehr - Auflage + KK 50 m - Auflage)



Finale Ladies Cup 2019 in Aachen

Stand Bezirk Vorkampf Platz

14 Brand, Kathrin Bezirk 12 612,5 10,7 10,1 10,7 10,9 10,7 10,7 10,5 10,6 10,7 10,3 105,9 1
12 Bosse, Jutta Bezirk 11 614,2 10,8 10,6 9,6 10,1 10,8 10,2 10,4 10,4 10,3 10,5 103,7 2
15 Rosenboom, Hannelore Bezirk 03 612,0 10,3 9,6 10,3 10,5 10,0 10,1 10,2 10,7 10,7 10,7 103,1 3
11 Gröff, Michaela Bezirk 11 617,6 10,1 9,8 10,2 10,3 10,1 10,2 10,0 70,7 4
13 Schlabbers, Sonja Bezirk 03 613,9 10,3 10,3 9,6 10,0 40,2 5

Stand Bezirk Vorkampf Platz

18 Benden, Brigitte Bezirk 06 619,5 10,5 10,5 10,8 10,8 10,0 10,9 10,0 10,7 10,4 10,4 105,0 1
16 Flemming, Heike Bezirk 03 621,5 10,6 10,1 10,6 10,2 10,3 10,2 10,8 10,5 10,2 10,4 103,9 2
17 Reimer, Marion Bezirk 05 620,3 10,5 10,5 10,8 10,4 10,3 10,6 10,1 9,8 10,2 10,2 103,4 3
20 Söhnchen, Erika Bezirk 03 616,2 10,5 10,6 10,5 10,5 9,6 10,3 10,0 72,0 4
19 Zaß, Margit Bezirk 05 618,3 10,6 10,5 10,3 10,0 41,4 5

A-Finale

B-Finale



Ladies Cup 2019 in Aachen

1. Bezirk 05 II Serien Ringe

Schönthal, Ulrike 104,4 104,4 104,7 313,5

Reimer, Marion 103,9 105,5 104,6 314,0

Gohrbandt, Gisela 103,5 103,8 103,6 310,9

938,4

2. Bezirk 05 I Serien Ringe

Brückelmann, Brigitte 104,8 103,4 104,3 312,5

Hölterhoff, Andrea 105,4 103,0 106,3 314,7

Zaß, Margit 104,2 101,3 103,1 308,6

935,8

3. Bezirk 03 II Serien Ringe

Schmitz, Rita 103,2 105,3 103,3 311,8

Söhnchen, Erika 103,5 104,3 104,2 312,0

Schlabbers, Sonja 104,0 103,5 102,9 310,4

934,2

4. Bezirk 11 I Serien Ringe

Gröff, Michaela 103,3 105,5 104,2 313,0

Bosse, Jutta 103,2 104,9 101,6 309,7

Becker, Birgit 103,7 103,6 103,8 311,1

933,8

5. Bezirk 06 I Ringe

Mevissen, Marie-Sofie 102,1 103,7 101,7 307,5

Sistermanns, Birgit 104,1 102,6 104,6 311,3

Wiggers, Birgit 104,4 105,6 104,6 314,6

933,4

6. Bezirk 03 I Serien Ringe

Rosenboom, Hannelore 105,0 104,0 105,0 314,0

Schmidt, Lieselotte 101,9 102,2 104,3 308,4

Flemming, Heike 102,7 103,3 104,5 310,5

932,9

7. Bezirk 02 I Serien Ringe

Schraven, Anja 102,5 103,1 103,6 309,2

van Reesch, Nicole 103,2 101,6 104,1 308,9

Große-Venhaus, Gudrun 104,2 103,4 104,6 312,2

930,3

Serien

Luftgewehr - Auflage



Ladies Cup 2019 in Aachen

8. Bezirk 06 II Serien Ringe

Benden, Brigitte 103,8 103,4 104,7 311,9

Mingers, Resi 103,2 104,4 100,9 308,5

Körlings, Rosemarie 103,2 102,8 102,6 308,6

929,0

9. Bezirk 13 I Serien Ringe

Rosenbauer, Ursula 102,5 103,8 103,7 310,0

Hilkhausen, Maria 101,4 100,4 101,1 302,9

Osthege, Marlene 104,5 103,4 104,0 311,9

924,8

10. Bezirk 12  I Serien Ringe

Heidemann, Gaby 101,4 100,9 102,9 305,2

Brand, Kathrin 103,7 102,8 103,1 309,6

Schneider-Ney, Hildegard 103,8 100,6 100,8 305,2

920,0

11. Bezirk 11 II Serien Ringe

von der Gönne, Siegrid 104,6 102,0 103,2 309,8

Marzi, Rosemarie 102,7 99,1 102,8 304,6

Kliebisch, Elke 101,1 101,3 100,1 302,5

916,9

12. Bezirk 02 II Serien Ringe

Matzmor, Simone 98,8 100,5 101,8 301,1

Krämer, Berit 103,1 104,6 103,5 311,2

Ganser, Christa 100,6 101,1 100,6 302,3

914,6

13. Bezirk 13 II Serien Ringe

Heisterkamp, Sonja 103,3 103,1 104,2 310,6

Woelki, Monika 102,8 102,1 98,5 303,4

Knak, Sabine 99,1 99,0 100,7 298,8

912,8

14. Bezirk 01 I Serien Ringe

Krebs, Barbara 103,0 102,7 103,7 309,4

Anders, Ute 103,1 102,0 101,8 306,9

Mai, Monika 101,8 98,7 95,7 296,2

912,5

15. Bezirk 01 II Serien Ringe

Hessling-Schmeer, Irmgard100,7 101,9 101,2 303,8

Bertram, Elke 101,5 101,0 98,1 300,6

Straberg, Birgit 101,5 96,0 98,9 296,4

900,8



Ladies Cup 2019 in Aachen

1. Bezirk 02 I Serien Ringe

Große-Vehnhaus, Gudrun 104,6 103,9 106,3 314,8

Sklenak, Wolfgang 105,6 103,9 103,8 313,3

628,1

2. Bezirk 06 I Serien Ringe

Mingers, Resi 103,1 103,5 102,9 309,5

Mingers, Dieter 105,1 105,3 105,9 316,3

208,8 625,8

3. Bezirk 06 II Serien Ringe

Benden, Brigitte 105,7 105,2 104,7 315,6

Keuchen, Helmut 104,2 103,8 102,2 310,2

206,9 625,8

4. Bezirk 13 I Serien Ringe

Rosenbauer, Ursula 102,1 103,3 104,4 309,8

Neuendorf, Dieter 104,5 105,2 105,4 315,1

624,9

5. Bezirk 11 II Serien Ringe

Metz-Schmitt, Claudia 103,4 104,1 101,7 309,2

Pieper, Thomas 105,3 105,0 103,3 313,6

622,8

6. Bezirk 11 I Serien Ringe

Arenz, Brigitte 103,8 105,1 103,4 312,3

Gröff, Dirk 102,5 103,9 103,2 309,6

621,9

7. Bezirk 13 II Serien Ringe

Osthege, Marlene 103,5 105,9 103,3 312,7

Osthege, Andreas 100,7 102,6 102,9 306,2

618,9

8. Bezirk 02 II Serien Ringe

Krämer, Berit 102,5 104,7 102,7 309,9

van Reesch, Rainer 102,0 102,9 102,4 307,3

617,2

9. Bezirk 03 I Serien Ringe

Rosenboom, Hannelore 104,6 105,6 104,4 314,6

Rosenboom, Heinrich 103,4 98,5 99,5 301,4

616,0

Mixed-Team Luftgewehr - Auflage



Ladies Cup 2019 in Aachen

10. Bezirk 12 II Serien Ringe

Schneider-Ney, Hildegard 100,7 102,2 102,8 305,7

Schneider, Philipp 102,3 100,9 101,9 305,1

610,8

11. Bezirk 12 I Serien Ringe

Heidemann, Gaby 99,9 100,5 100,2 300,6

Müller, Jürgen 102,1 102,6 100,9 305,6

606,2

12. Bezirk 01 I Serien Ringe

Straberg, Birgit 100,7 100,0 99,2 299,9

Kortenhorn, Johannes 102,5 100,3 102,4 305,2

605,1

13. Bezirk 01 II Serien Ringe

Mai, Monika 99,2 99,1 99,9 298,2

Herzog, Jochen 94,6 101,0 99,6 295,2

593,4


